

Héraðsfundur Austurlandsprófastsdæmis

Kirkjumiðstöðinni á Eiðum 11.apríl 2021 kl. 11-17

Vinsamlegast fyllið inn í eftir því sem við á í stuttu máli.

Starfssemi í: Brekku sókn

Hefðbundið helgihald(Eitthvað sérstakt sem ástæða er til að taka fram): Gott væri að fá fram hvernig helgihald og safnaðarstarf gekk með tilliti til heimsfaraldurs og sóttvarnartakmarkanna, líka það sem ekki gekk (Það eru gagnlegar upplýsingar fyrir okkur) **Þann 4.október var haldin messa í Mjóafjarðarkirkju Nýskipaður sóknarprestur sr. Benjamín Hrafn Böðvarsson messaði í fyrsta sinn. Kom hann ásamt kór og orgelleikara með björgunarskipi frá Neskaupstað. Fátt um gesti í kirkju, um 10 manns, heimamenn, vegna sóttvarna. Ekkert messukaffi var af sömu ástæðu. Söfnuðurinn var ánægður með að fá að sjá og heyra, nýja prestinn, sem öllum leist vel á. Vonum að við fáum að kynnast honum betur þegar aðstæður lagast í þjóðfélaginu.**

Kórastarf:

Barna- og æskulýðsstarf:

Starfsfólk í kirkjustarfi:

Annað, en hefðbundið helgihald(s.s. Biblíulestrar, tólf spora starf):

Sérstakir kirkjulegir viðburðir(utan hefðbundinnar þjónustu, s.s. kirkjuafmæli, vísitasúr eða annað):

Viðhald á kirkjuhúsi/safnaðarheimili(sérstakar framkvæmdir utan hefðbundins reksturs):

Kaup á nýjum munum eða gjafir til helgihalds (s.s vegna streymis):

Kirkjugarður/ar(framkvæmdir, aðrar en venjubundin hirðing): **Sóttum um styrk hjá kirkjugarðaráði og fengum 2,5milljónir í fyrirhugaðar lagfæringar á grjóthleðslu í kringum kirkjugarðinn. Vonumst við til að fá hleðslumann í það verk í sumar 2021.**

Sóknarnefnd:

<i>Nafn</i>	<i>Heimilisfang</i>	<i>Sími</i>	<i>Netfang</i>
<u>Sigfús Vilhjálmsson</u>	<u>Brekku</u>	<u>8936770</u>	<u>mjoi@simnet.is</u>
<u>Jóhann Egilsson</u>	<u>Kastala</u>	<u>4760005</u>	
<u>Marsibil Erlendsdóttir</u>	<u>Dalatanga</u>	<u>4771024</u>	
<u>1.varam. Erna Ólöf Óladóttir</u>	<u>Borg</u>	<u>4760011</u>	
<u>2.varam. Sævar Egildsson</u>	<u>Borg</u>	<u>476001</u>	
<u>3.varam. Regína Erlendsdóttir</u>	<u>Kastala</u>	<u>4760005</u>	
